АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2024                                                                                                                            № 355

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 12.04.2012 № 720 «О закреплении муниципальных образовательных

учреждений, реализующих образовательные программы начального

общего, основного общего и среднего общего образования,

за территориями городского округа Иваново»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», в целях

обеспечения прав граждан на получение общедоступного начального общего,

основного общего, среднего общего образования на территории города

Иванова, руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова

от 12.04.2012 № 720 «О закреплении муниципальных образовательных

учреждений, реализующих образовательные программы начального общего,

основного общего и среднего общего образования, за территориями

городского округа Иваново» (в редакции постановлений Администрации

города Иванова от 21.01.2013 № 52, от 25.02.2013 № 430, от 28.06.2013

№ 1371, от 06.02.2014 № 229, от 15.12.2014 № 2717, от 28.12.2015 № 2662, от

26.01.2016 № 105, от 12.12.2016 № 2311, от 15.12.2017 № 1737, от 24.01.2018

№ 53, от 10.01.2019 № 1, от 10.12.2019 № 1970, от 24.01.2020 № 38, от

28.12.2020 № 1519, от 13.12.2022 № 2058, от 17.02.2023 № 341, от 27.03.2023

№ 608):

В приложении к постановлению:

1.1. В пункте 8 графы «Микроучасток» слова «3-я - 5-я Дачные,

полностью» заменить словами «3-я Дачная, полностью».

1.2. Пункт 9 графы «Микроучасток» дополнить словами

«4-я - 5-я Дачные, полностью».

1.3. В пункте 33 графы «Микроучасток» слова «Шереметевский,

дома 16, 18, 18А, 20, 24, 26, 27, 28, 29, 35, 37, 43, 45, 46, 47, 47А, 47Б, 48,

2

48А» заменить словами «Шереметевский, дома 16, 18, 18А, 20, 24, 26, 27, 28,

29, 30, 35, 37, 43, 45, 46, 47, 47А, 47Б, 48, 48А».

1.4. В пункте 39 графы «Микроучасток» слова «Генерала Хлебникова,

дома 3, 5, 7, 23, 25, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59,

61, 63, 65, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87» заменить словами

«Генерала Хлебникова, дома 3, 5, 7, 7А, 23, 25, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43,

45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87».

1.5. В пункте 41 графы «Микроучасток» слова «Лежневская, дома 201,

201А, 201Б, 201В, 201Г, 201Д, 201Е, 201Ж, 201И, 205, 207, 207А, 209, 211,

211А, 211Б, 211В» заменить словами «Лежневская, дома 201, 201А, 201Б,

201В, 201Г, 201Д, 201Е, 201Ж, 201И, 205, 207, 207А, 209, 211, 211А, 211Б,

211В, 213».

1.6. Пункт 44 графы «Микроучасток» дополнить словами

«Микрорайон Звездный, полностью».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте

Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов